Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid SVK21-05 Race 2
Circuito Slovakia Ring
Fecha 01/06/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 02:14.647
Media del dia 02:27.252
Pilotos en grupo SSP 19
Mejor tiempo grupo SSP 02:14.647
Tiempo medio grupo SSP 02:23.971
Pilotos en grupo 300 7
Mejor tiempo grupo 300 02:27.670
Tiempo medio grupo 300 02:34.752




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nawojskikrystian SSP 02:14.647 [ 02:14.647 | 00:00.000 | 00:12.605| 00:00.000 | 00:09.324 7
Zustgrega SSP 02:18.562 [ 00:03.915| 00:03.915| 00:08.690 | 00:03.915| 00:05.409 7
Lipnikdomen SSP 02:18.802 [ 00:00.240 | 00:04.155] 00:08.450 | 00:04.155| 00:05.169 7
Logarenej SSP 02:19.113 | 00:00.311 | 00:04.466 | 00:08.138 | 00:04.466 | 00:04.857 7
Kirylukjarostaw SSP 02:21.282 | 00:02.168 | 00:06.635| 00:05.969 | 00:06.635 | 00:02.688 7
Locnikardejan SSP 02:21.547 | 00:00.264 | 00:06.900 | 00:05.705 | 00:06.900 | 00:02.424 7
Nagoderok SSP 02:22.137 [ 00:00.590 | 00:07.490 | 00:05.115] 00:07.490 | 00:01.834 7
Slatinsekmiha SSP 02:22.182 [ 00:00.044 | 00:07.535| 00:05.070 | 00:07.535| 00:01.789 7
Berlicnina SSP 02:23.080 [ 00:00.897 | 00:08.432| 00:04.172| 00:08.432| 00:00.891 7
Wieczorekmichat SSP 02:27.208 | 00:04.128 | 00:12.561 | 00:00.043 | 00:12.561 | 00:03.237 4
Hudovernikgasper 300 02:27.670 [ 00:00.461 | 00:13.023 ] 00:00.417 | 00:00.000 [ 00:07.082 7
Ulmphillip SSP 02:28.101 [ 00:00.431| 00:13.454| 00:00.848 | 00:13.454 | 00:04.129 7
Klagkamil SSP 02:29.006 [ 00:00.904 | 00:14.359 | 00:01.753 | 00:14.359 | 00:05.034 7
Karcztomek SSP 02:29.043 [ 00:00.037 | 00:14.396 | 00:01.791 | 00:14.396 | 00:05.072 7
Koziczmarcin SSP 02:29.427 [ 00:00.383 | 00:14.780 | 00:02.174| 00:14.780 | 00:05.455 7
KlimowiczP SSP 02:29.536 [ 00:00.108 | 00:14.888 | 00:02.283 | 00:14.888 | 00:05.564 7
Jasiaklukasz SSP 02:29.862 [ 00:00.326 | 00:15.215| 00:02.609 | 00:15.215| 00:05.890 7
Dzikowskikrzysztof [ 300 02:30.878 [ 00:01.016 | 00:16.231 | 00:03.625] 00:03.208 | 00:03.874 7
KantarB 300 02:31.640 [ 00:00.762 | 00:16.993 | 00:04.388 | 00:03.970 | 00:03.111 5
Meiseldamian 300 02:35.595 [ 00:03.954 | 00:20.948 | 00:08.343 | 00:07.925 | 00:00.843 6
Tabortukasz 300 02:38.680 [ 00:03.084 | 00:24.032 | 00:11.427 | 00:11.009 | 00:03.927 6
Maciaggkamil 300 02:38.710 [ 00:00.030 | 00:24.063 | 00:11.457 | 00:11.040 | 00:03.957 6
Mianowskipiotr 300 02:40.094 [ 00:01.384 | 00:25.447 | 00:12.841 | 00:12.424 | 00:05.341 4
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